
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana - Ufficio Risorse materiali – Via della Fortezza n. 8  – 

50129 Firenze – Tel. 055/4978313 – 055/4978256 – Fax: 055/4978282 – e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

 

 
 

 
 

  

 

OGGETTO: Presa atto della riparazione del pulsante di allarme antincendio e 

prove di funzionamento impianto antincendio presso la Direzione Provinciale 

di Prato. 

CIG Z66351637F 

 

Premesso che 

 

- presso la sede della Direzione Provinciale di Prato, durante il sopralluogo, i 

Vigili del Fuoco hanno rilevato l’inceppamento del pulsante di allarme 

dell’impianto antincendio dell’archivio al piano interrato; 

- considerata la necessità di pervenire alla risoluzione di tali problematiche in 

tempi brevi, al fine di ottemperare tempestivamente alle prescrizioni rilasciate 

dal Comando dei VV.FF. durante il sopralluogo per il rilascio del CPI, il 

funzionario tecnico di riferimento ha individuato, quale affidataria degli 

interventi manutentivi sopra descritti, la società A.F. Sistemi Srl.  

- la spesa di € 120,00 oltre Iva ed oneri per la sicurezza è stata ritenuta congrua 

dal funzionario tecnico; 

 

Tanto premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure 

 

IL CAPO UFFICIO 

DETERMINA 

- di prendere atto, per le motivazioni riportate nella premessa, dell’intervento 

eseguito dalla Società A.F. Sistemi Srl presso la sede della Direzione 

Provinciale di Prato e autorizzare il pagamento del relativo corrispettivo pari 

ad € 120,00 oltre IVA. 

 

Firenze, 4 febbraio 2022 

                        IL CAPO UFFICIO (*)            

                Luca Dantoni 
            (firmato digitalmente) 

 
“(*) Firma su delega del Direttore Regionale della Toscana, Pasquale Stellacci -  

disposizione n. 01/2022” 

 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse materiali 

 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA 
DR.0000263.04-02-2022.R


